2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	14.10.2024
	№
	116

	О внесении изменений в постановление администрации Мошкоского района Новосибирской области от 23.09.2021 № 120 «О создании административных комиссий муниципальных образований Мошковского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Новосибирской области от 17.03.2003 № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 23.09.2021 № 120 «О создании административных комиссий муниципальных образований Мошковского района Новосибирской области» изложив приложение № 2 «Состав административной комиссии Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.

	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
                                                                                            Мошковского района
                                                                                          Новосибирской области
                                                                              от 14.10.2024 № 116

Приложение № 2
к постановлению администрации
                                                                                            Мошковского района
                                                                                          Новосибирской области
                                                                              от 23.09.2021 № 120

Состав административной комиссии Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

	Васильева Наталья Владимировна
	-
	Ведущий специалист администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, председатель комиссии

	Ермолаева Наталья Сергеевна
	-
	Ведущий специалист администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии

	Свиридова Юлия Николаевна
	-
	Специалист 1 разряда администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, секретарь комиссии

	Морозова Ирина Валерьевна
	-
	Специалист 2 разряда администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, член комиссии

	Нюхалова Ирина Евгеньевна
	-
	Специалист 1 разряда администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, член комиссии

image1.png